UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN
                Số: 87 /ĐK-CVA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Chí Linh, ngày 15 tháng 10 năm 2014

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA

NĂM HỌC 2014 - 2015
Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã Chí Linh
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng số 39/2013/QH13 ngày 16 tháng 11 năm 2013; Nghị định 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; Thông tư số 12/2012/TT-BGD&ĐT ngày 03 tháng 4 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT hướng dẫn công tác Thi đua - Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2014 - 2015 của bậc học THCS.
Thực hiện Nghị quyết Hội nghị cán bộ công chức, viên chức, người lao động năm học 2014 - 2015 của nhà tr​ường;
Trư​ờng: THCS Chu Văn An đăng ký thi đua năm học 2014 - 2015
 nh​ư sau:
I. Danh hiệu thi đua tập thể:

1. Chi bộ Đảng nhà trường:  Trong sạch vững mạnh.
2. Danh hiệu thi đua trường: Cờ thi đua xuất sắc.
3. Công đoàn trường: Vững mạnh xuất sắc.
4. Chi đoàn TNCS Hồ chí Minh: Vững mạnh xuất sắc.
5. Liên Đội TNTP Hồ Chí Minh: Vững mạnh xuất sắc
II. Danh hiệu thi đua cá nhân: (có danh sách kèm theo)
Tổng số cán bộ, giáo viên, công nhân viên của trường : 41, Trong đó tổng số cán bộ, giáo viên, công nhân viên đăng ký các danh hiệu thi  đua 41 bằng 100%.
1. CSTĐ toàn quốc: 0/41; Đạt tỷ lệ: 0%

2. CSTĐ cấp tỉnh 3/41; Đạt tỷ lệ: 7,3%

3. CSTĐ cơ sở: 16/41; Đạt tỷ lệ: 39%

4. Lao dộng tiên tiến: 25/41; Đạt tỷ lệ: 61%

	Nơi nhận:

- Phòng Nội vu;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Thị Liên
PAGE
2